

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TIMUR DINAS SOSIAL

Jln. Prof. M. Yamin No.57 Kompleks Kantor Bupati Lombok Timur Lantai 4 Telp/Fax. (0376) 3501763 Email: Dinsoslotim@gmail.com Kode pos 83612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajeman Pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: JUMADIL, S.ST

Jabatan

: Kasi Jaminan Sosial Keluarga

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: SUDARYONO, S.Sos

Jabatan

: Kabid Perlindungan dan Jaminan Sosial

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian lampiran ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian penghargaan dan sanksi.

Selong, 07 Januari 2021

PIHAK KEDUA

KABID PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL KABUPATEN LOMBOK TIMUR, PIHAK PERTAMA

KASI JAMINAN SOSIAL KELUARGA,

SUDARYONO, S. Sos NIP. 19661014 199103 1 011 JUMADIL, S. ST NIP. 19691231 199401 1 024

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 DINAS SOSIAL KABUPATEN LOMBOK TIMUR

NO	PROGRAM/ KEGIATAN/ SÜB KEGIATAN	INDIKATOR KERJA	Target
1	Program Perlindungan Dan Jaminan Sosial	Persentase Masyarakat Miskin yang mendapatkan Perlindungan dan jaminan Sosial	80%
	Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	Bantuan Sosial Tepat Sasaran Persentase Pengelolaan data pakir Miskin	80% 100%
	- Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	Jumlah Data yang Dikelola	100%

NO	PROGRAM/ KEGIATAN/ SUB KEGIATAN	ANGGARAN
1	Program Perlindungan Dan Jaminan Sosial	433.827.000,00
	Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	433.827.000,00
	- Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	433.827.000,00
JUMLAH		433.827.000,00

Selong, 07 Januari 2021

PIHAK PERTAMA

KASI JAMINAN SOSIAL KELUARGA,

JUMADIL, S. ST

NIP. 19691231 199401 1 024

PIHAK KEDUA

KABID PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL

SUDARYONO, S. Sos

NIP. 19661014 199103 1 011